

## 二、开标一览表

### 2.1 竞争性磋商首轮报价

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务

项目编号：HNDWZB20230205

标包名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务 A 包

本项目投标报价	大写（人民币）：壹佰柒拾捌万肆仟捌佰圆整。
	小写：¥1784800.00 元
合同履行期限	施工在 2023 年 3 月 15 日前完成，保障运行时间至亚洲论坛 2023 年年会结束之日止
磋商保证金（元）	肆仟圆整（¥：4000.00 元）
是否为小微企业：	是（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 否（ <input type="checkbox"/> ）
是否监狱企业参加采购活动：	是（ <input type="checkbox"/> ） 否（ <input type="checkbox"/> ）
是否残疾人福利性单位参加采购活动：	是（ <input type="checkbox"/> ） 否（ <input type="checkbox"/> ）

注：

1. 报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
2. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。
3. 是否小微企业产品栏，在相应的括弧里打勾（），空白则默认为非小微企业产品投标。
4. 是否监狱企业栏，在相应的括弧里打勾（），空白则默认为非监狱企业参与投标。
5. 是否残疾人福利性单位栏，在相应的括弧里打勾（），空白则默认为非残疾人福利性单位参与投标。

响应代表（签字或盖名章）

供应商名称（加盖公章）：海南安福智能科技有限公司

日期：2023 年 2 月 27 日

## 2.2 分项报价明细表

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务

项目编号：HNDWZB20230205

标包名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务 A 包

序号	服务内容	数量/单位	单价	单项总价	备注
一	<b>博鳌指挥部资源接入</b>				
1	4 个相关酒店监控图像接入（由甲方指定地点）	4 点	1000	4000	
2	4 个检查站及 2 个分控室相关设备安装部署及接入，预留 2 个分控点，视情部署。（由甲方指定地点）	8 点	6000	48000	
3	验证点网络部署接入	50 点	350	17500	
4	9 个站点与公安厅博鳌现场指挥部联网部署（由甲方指定地点）	9 点	6500	58500	
5	博鳌地区会议期间保障	1 项	68000	68000	
6	历年硬件设备维修	1 项	100000	100000	
7	地图更新及对接	1 项	24800	24800	
二	<b>博鳌地区安保专用监控前端巡检维护</b>				
1	博鳌地区安保专用监控前端巡检维护（约 182 个点）	1 项	91000	91000	
三	<b>通信保障设备租赁服务</b>				
1	<b>租用工作保障车</b>				
1.1	工作车	4 辆	13500	54000	
1.2	油费	1 项	8000	8000	
2	<b>视频会议系统租赁</b>				
2.1	国密级多点控制单元(MCU)JD6000	1 台	95200	95200	

2.2	国密级会议电视终端 SKY X510	25 台	4800	120000	
2.3	超高清摄像机 MOON50-4K60	25 台	2000	50000	
2.4	全向阵列麦克风 WIND 3D Plus	25 支	800	20000	
2.5	摄像机控制键盘	1 台	1200	1200	
2.6	耗材、安装调试和驻场等服务	1 项	100000	100000	
<b>3</b>	<b>摄像头等设备租赁</b>				
3.1	摄像机租赁(含支架) iDS-2DE7432IW	36 台	3000	108000	
3.2	人脸识别摄像机 DS-2CD7A427EWD	20 台	2000	40000	
3.3	900W 智能卡口单元 IPC695	6 台	4500	27000	
3.4	LED 频闪补光灯 CXBG-1-PS-K210	6 台	1000	6000	
3.5	闪光灯 CXBG-2-MC-K308	6 台	1000	6000	
3.6	全景特写一体化摄像机 IPC-981-T230-NIR	2 台	3000	6000	
3.7	人车卡抓拍机及摄像机布线安装调试 等服务	61 点	600	36600	
<b>四</b>	<b>大数据智能化应用可视化展示对接服务</b>				
1	对接大数据平台接口，提供人员进出岛人员感知、预警详情、琼海区域交通枢纽人车流量数概况、4 个检查站人车通行概况等模块的可视化展示服务。	1 项	90000	90000	
<b>五</b>	<b>通信设备硬件购置</b>				
1	服务器 联想 SR588	6 台	85000	510000	
2	光收发器 宇恒 YH1010TS/G-60KM	30 对	1500	45000	
3	220V 供电收发器机架(宇恒 YHDE-1/ 英康为 YKW-14C-2)	10 台	2500	25000	

4	港口人员管控前端设备 华威 HW-GN1I726L	2 套	9000	18000	
5	定位信标机 东信 eMark100	20 台	350	7000	
	总价			1784800	

投标单位： 海南安福智能科技有限公司 (加盖公章)

法定代表人（或授权代理人）： 李作明 (签字或盖章)

日期： 2023年2月27日

注：

- ①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。
- ②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



## A 包竞争性磋商结果（最后报价）

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务


项目编号：HNDWZB20230205

标包名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务 A 包

本项目投标报价	大写（人民币）： <u>壹佰柒拾陆万贰仟元正</u>
	小写：¥ <u>1762000.00</u>
合同履行期限	施工在 2023 年 3 月 15 日前完成，保障运行时间至亚洲论坛 2023 年年会结束之日止。
是否为小微企业：	是（ <input checked="" type="checkbox"/> ） 否（ <input type="checkbox"/> ）
是否监狱企业参加采购活动：	是（ <input type="checkbox"/> ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）
是否残疾人福利性单位参加采购活动：	是（ <input type="checkbox"/> ） 否（ <input checked="" type="checkbox"/> ）

### 注：

1. 报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
2. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。
3. 是否小微企业产品栏，在相应的括弧里打勾（√），空白则默认为非小微企业产品投标。
4. 是否监狱企业栏，在相应的括弧里打勾（√），空白则默认为非监狱企业参与投标。
5. 是否残疾人福利性单位栏，在相应的括弧里打勾（√），空白则默认为非残疾人福利性单位参与投标。
6. 该最后报价表单独准备 1 份，无需装订在投标文件中，现场填写

响应代表（签字或盖名章）：

供应商名称（加盖公章）：海南安福智能科技有限公司

日期：2023 年 2 月 28 日

## 二、开标一览表

### 2.1 竞争性磋商首轮报价

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务

项目编号：HNDWZB20230205

标包名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务 B 包

类别	标的链路类型	采购预算单价（元）	投标报价（元）	备注
1	2M	750	750	
2	100M（省内）	3600	3600	
3	100M（跨省）	8600	8600	
4	10M（跨省）	4600	4600	
5	10M（省内）	1500	1500	
6	裸光纤（每公里）	500	500	按需提供光收发器转换 1000M、10000M 口

**合同履行期限：**线路租用期限：本批线路为一次性租赁，开通时间由甲方临时确定，最晚不晚于 2023 年 3 月 10 日，至亚洲论坛 2023 年年会结束之日止。工期：2023 年 3 月 10 日前。

**注：**

1. 报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
2. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

响应代表（签字或盖名章）： 钟毅

供应商名称（加盖公章）：中国电信股份有限公司海南公司

日期：2023 年 2 月 28 日

B包竞争性磋商结果（最后报价）

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务

项目编号：HNDWZB20230205

标包名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务 B 包

类别	标的链路类型	采购预算单价（元）	投标报价（元）	备注
1	2M	750	750.00	
2	100M（省内）	3600	3600.00	
3	100M（跨省）	8600	8600.00	
4	10M（跨省）	4600	4600.00	
5	10M（省内）	1500	1500.00	
6	裸光纤（每公里）	500	500.00	按需提供光收发器转换 1000M、10000M 口

合同履行期限：线路租用期限：本批线路为一次性租赁，开通时间由甲方临时确定，最晚不晚于 2023 年 3 月 10 日，至亚洲论坛 2023 年年会结束之日止。工期：2023 年 3 月 10 日前。

注：

1. 报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
2. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。
3. 该最后报价表单独准备 1 份，无需装订在投标文件中，现场填写

响应代表（签字或盖名章）：钟其容

供应商名称（加盖公章）：中国电信股份有限公司

海南分公司

日期：2023 年 2 月 28 日

## 二、开标一览表

### 2.1 竞争性磋商首轮报价

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务

项目编号：HNDWZB20230205

标包名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务 B 包

类别	标的链路类型	采购预算单价（元）	投标报价（元）	备注
1	2M	750	750	
2	100M（省内）	3600	3600	
3	100M（跨省）	8600	8600	
4	10M（跨省）	4600	4600	
5	10M（省内）	1500	1500	
6	裸光纤（每公里）	500	500	按需提供光收发器转换 1000M、10000M 口

**合同履行期限：**线路租用期限：本批线路为一次性租赁，开通时间由甲方临时确定，最晚不晚于 2023 年 3 月 10 日，至亚洲论坛 2023 年年会结束之日止。工期：2023 年 3 月 10 日前。

**注：**

1. 报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
2. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

响应代表（签字或盖名章）：

供应商名称（加盖公章）：中国移动通信集团海南有限公司

日期：2023 年 02 月 27 日





### B包竞争性磋商结果（最后报价）

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务

项目编号：HNDWZB20230205


标包名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务 B包

类别	标的链路类型	采购预算单价（元）	投标报价（元）	备注
1	2M	750	750.00	
2	100M（省内）	3600	3600.00	
3	100M（跨省）	8600	8600.00	
4	10M（跨省）	4600	4600.00	
5	10M（省内）	1500	1500.00	
6	裸光纤（每公里）	500	500.00	按需提供光收发器转换 1000M、10000M 口

**合同履行期限：**线路租用期限：本批线路为一次性租赁，开通时间由甲方临时确定，最晚不晚于 2023 年 3 月 10 日，至亚洲论坛 2023 年年会结束之日止。工期：2023 年 3 月 10 日前。

#### 注：

1. 报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
2. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。
3. 该最后报价表单独准备 1 份，无需装订在投标文件中，现场填写

响应代表（签字或盖名章）：

供应商名称（加盖公章）：中国移动通信集团海南有限公司

日期：2023 年 02 月 28 日

## 二、开标一览表

### 2.1. 竞争性磋商首轮报价

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务

项目编号：HNDWZB20230205

标包名称：B 包

类别	标的链路类型	采购预算单价（元）	投标报价（元）	备注
1	2M	750	750	
2	100M（省内）	3600	3600	
3	100M（跨省）	8600	8600	
4	10M（跨省）	4600	4600	
5	10M（省内）	1500	1500	
6	裸光纤（每公里）	500	500	按需提供光收发器转换 1000M、10000M 口

**合同履行期限：**线路租用期限：本批线路为一次性租赁，开通时间由甲方临时确定，最晚不晚于 2023 年 3 月 10 日，至亚洲论坛 2023 年年会结束之日止。工期：2023 年 3 月 10 日前。

**注：**

1. 报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
2. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

响应代表（签字或盖名章）：

陈毅

供应商名称（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司海南省分公司

日期：2023 年 2 月 28 日

## B包竞争性磋商结果（最后报价）

项目名称：博鳌亚洲论坛 2023 年年会安保通信保障常规运维服务

项目编号：HNDWZB20230205

标包名称：B包

类别	标的链路类型	采购预算单价（元）	投标报价（元）	备注
1	2M	750	750.00	
2	100M（省内）	3600	3600.00	
3	100M（跨省）	8600	8600.00	
4	10M（跨省）	4600	4600.00	
5	10M（省内）	1500	1500.00	
6	裸光纤（每公里）	500	500.00	按需提供光收发器转换 1000M、10000M 口

**合同履行期限：**线路租用期限：本批线路为一次性租赁，开通时间由甲方临时确定，最晚不晚于 2023 年 3 月 10 日，至亚洲论坛 2023 年年会结束之日止。工期：2023 年 3 月 10 日前。

### 注：

1. 报价中必须包含应当包括人工、机械设备、管理、保险、利润、税金等费用，以及合同包含的所有风险、责任等，合同的执行以交付时间为准；
2. 在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。
3. 该最后报价表单独准备 1 份，无需装订在投标文件中，现场填写

响应代表（签字或盖名章）：

陈颖

供应商名称（加盖公章）：中国联合网络通信有限公司海南省分公司

日期：2023 年 2 月 28 日

